ПРОТОКОЛ №11

заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными органами

Федеральной службы судебных приставов на реализацию

Нижний Новгород                                                              07 апреля 2021 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества,

передаваемого территориальными органами Федеральной службы судебных приставов на

реализацию.

1. 31.12.2020 г. заключены Договоры на оказание услуг по реализации имущества,

арестованного во исполнение судебных актов или актов других органов, которым

предоставлено право принимать решение об обращении взыскания на имущество, на

территории Нижегородской области, № 01/08 с ООО «ФРИСБИ-НН» и №02/08 с ООО

«АВЕС Финанс».

2. Присутствовали следующие члены комиссии, созданной Приказом Территориального

управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Нижегородской области № 7 от 25.01.2019 г.:

Привалов Станислав Эдуардович - председатель комиссии;

Дубровина Оксана Владимировна - - заместитель председателя

комиссии;

Гришаева Валентина Витальевна

Ежова Лилия Фаиловна

- член комиссии;

- член комиссии;

Евстропова Ольга Степановна - секретарь комиссии.

РЕШИЛИ:

- На распределение представлено 54 уведомления:
Реализация путем проведения торгов

п/п

№
ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Дзержинский РО №52029/21/1354702 от 09.03.2021 г. ООО «Экохимпроект»

2 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/164207 от 16.03.2021 г. Хохлов А.В.

3 Ленинский РО №52003/21/110967 от 19.03.2021 г. Бессережнов С.В.

4 Московский РО б/н от 11.02.2021 г. Спиров В.Г.

5 Советский РО №52007/21/81976 от 15.03.2021 г. Виноградов С.Н.

6 Сормовский РО №52008/21/228009 от 24.03.2021 г. Перегина Е.Г.

7 Дзержинский РО б/н от 17.03.2021 г. Богатова Н.Е.

8 Борский РО б/н от 16.03.2021 г. Федоров А.А.

9 Балахнинский РО №52012/21/159403 от 17.03.2021 г. Семёнов В.А.

10 Дивеевский РО б/н от 18.03.2021 г. Параскев В.В.

11 Московский РО б/н от 12.03.2021 г. Морева А.В.

12 Выксунский МРО №52025/21/33999 от 25.01.2021 г. Астафьев В.В.

13 Сормовский РО №52008/21/229238 от 24.03.2021 г. Хомичук В.А.

14 Приокский РО №52006/21/121506 от 18.03.2021 г. Корнилова А.П.

15 Дзержинский РО №52029/21/1354073 от 09.03.2021 г. Галкин С.С.

16 Дзержинский РО №52029/21/1348897 от 01.03.2021 г. Харук Н.И.

17 Ковернинский РО №52032/21/49402 от 18.03.2021 г.  Войнов Р.Н.

18 Ковернинский РО №52032/21/50426 от 23.03.2021 г.  Сафонов Г.П.

19 Борский РО б/н от 16.03.2021 г. Ладыгин Е.Н.

20 Городецкий РО №52027/21/65685 от 12.03.2021 г. Шиманаев А.С.

21 Сергачский МРО б/н от 22.03.2021 г. Уральский А.И.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/164002 от 16.03.2021 г. Волкова А.Н.

2
2 Приокский РО №52006/21/121509 от 18.03.2021 г. Гаврилов Е.Д.

3 Советский РО №52007/21/81884 от 15.03.2021 г. Лубягин А.М.

4 Сормовский РО б/н от 26.03.2021 г. Елисеев А.И.

5 Дзержинский РО №52029/21/1353933 от 09.03.2021 г. Гаврилин А.В.

6 Богородский РО №52013/21/72487 от 15.03.2021 г. Череповский В.Н.

7 Кстовский МРО №52035/21/137582 от 03.03.2021 г. Лавриненко А.В.

8 Выксунский МРО №52025/21/49632 от 10.03.2021 г. Сурякова А.А.

9 Павловский МРО №52040/21/62045 от 18.03.2021 г. Комшилов В.Н.

10 Приокский РО №52006/21/121469 от 18.03.2021 г. Степанов В.Э.

11 Приокский РО №52006/21/121478 от 18.03.2021 г. Джапаридзе М.В.

12 СО по ОИП б/н от 24.03.2021 г.
ОАО «Арзамасский завод

«ЛЕГМАШ»

13 Сормовский РО б/н от 18.02.2021 г. ООО «БЕТОНКОМПЛЕКТ»

14 Дивеевский РО №52030/20/35252 от 01.12.2020 г. Патрикеев Н.П.

15 Лукояновский МРО №52037/21/18058 от 18.03.2021 г. Ракова Е.А.

16 Семёновский МРО №52046/21/41877 от 17.03.2021 г. Горячев И.В.

17 Краснооктябрьский РО №52034/21/8947 от 14.03.2021 г. Айнуллин Ф.А.

18 СО по ОИП №52009/21/113206 от 24.03.2021 г. АО «ВАГП»

19 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/164575 от 17.03.2021 г. Авилов А.Г.

20 Автозаводский ОСП №1 б/н от 22.03.2021 г. Алексеев Н.Ю.

21 Советский РО №52007/21/81875 от 15.03.2021 г. Горшенков А.В.

22 Арзамасский РО б/н от 17.03.2021 г. Волкова Н.Ю.

23 Ковернинский РО №52032/21/49339 от 18.03.2021 г.  Бебеничев А.В.

24 Выксунский МРО №52025/21/34000 от 25.01.2021 г. Астафьев В.В.

25 Московский РО б/н от 12.03.2021 г. ООО «СК СКОРОДЕЛОФФ»

26 СО по ОИП №52009/21/106568 от 19.03.2021 г. Ширмалова А.С.

27 Дзержинский РО №52029/21/1304733 от 03.03.2021 г. Калиниченко С.Н.

28 Дзержинский РО №52029/21/1417546 от 18.03.2021 г. ООО «ХЕЛП-АВТО»

29 Чкаловский РО №52055/21/12126 от 15.03.2021 г. Поганяев А.В.

30 Арзамасский РО №52010/21/138899 от 12.03.2021 г. Шуфров Р.Ю.

31 Городецкий РО №52027/21/72492 от 18.03.2021 г. Клейменов Р.А.

32 Городецкий РО №52027/21/63923 от 11.03.2021 г. Пастушенкова С.С.

33 Городецкий РО б/н от 12.03.2021 г. Протасов П.В.

Поступившие уведомления распределены следующим образом:
ООО «ФРИСБИ-НН»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Дзержинский РО №52029/21/1354702 от 09.03.2021 г. ООО «Экохимпроект»

2 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/164207 от 16.03.2021 г. Хохлов А.В.

3 Ленинский РО №52003/21/110967 от 19.03.2021 г. Бессережнов С.В.

4 Московский РО б/н от 11.02.2021 г. Спиров В.Г.

5 Советский РО №52007/21/81976 от 15.03.2021 г. Виноградов С.Н.

6 Сормовский РО №52008/21/228009 от 24.03.2021 г. Перегина Е.Г.

7 Дзержинский РО б/н от 17.03.2021 г. Богатова Н.Е.

8 Борский РО б/н от 16.03.2021 г. Федоров А.А.

9 Дивеевский РО б/н от 18.03.2021 г. Параскев В.В.

10 Балахнинский РО №52012/21/159403 от 17.03.2021 г. Семёнов В.А.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/164002 от 16.03.2021 г. Волкова А.Н.

2 Приокский РО №52006/21/121509 от 18.03.2021 г. Гаврилов Е.Д.

3 Советский РО №52007/21/81884 от 15.03.2021 г. Лубягин А.М.

4 Сормовский РО б/н от 26.03.2021 г. Елисеев А.И.

5 Дзержинский РО №52029/21/1353933 от 09.03.2021 г. Гаврилин А.В.

6 Богородский РО №52013/21/72487 от 15.03.2021 г. Череповский В.Н.

3
7 Кстовский МРО №52035/21/137582 от 03.03.2021 г. Лавриненко А.В.

8 Выксунский МРО №52025/21/49632 от 10.03.2021 г. Сурякова А.А.

9 Павловский МРО №52040/21/62045 от 18.03.2021 г. Комшилов В.Н.

10 Приокский РО №52006/21/121469 от 18.03.2021 г. Степанов В.Э.

11 Приокский РО №52006/21/121478 от 18.03.2021 г. Джапаридзе М.В.

12 СО по ОИП б/н от 24.03.2021 г.
ОАО «Арзамасский завод

«ЛЕГМАШ»

13 Сормовский РО б/н от 18.02.2021 г. ООО «БЕТОНКОМПЛЕКТ»

14 Дивеевский РО №52030/20/35252 от 01.12.2020 г. Патрикеев Н.П.

15 Лукояновский МРО №52037/21/18058 от 18.03.2021 г. Ракова Е.А.

16 Семёновский МРО №52046/21/41877 от 17.03.2021 г. Горячев И.В.

17 Краснооктябрьский РО №52034/21/8947 от 14.03.2021 г. Айнуллин Ф.А.

ООО «АВЕС Финанс»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

11 Московский РО б/н от 12.03.2021 г. Морева А.В.

12 Выксунский МРО №52025/21/33999 от 25.01.2021 г. Астафьев В.В.

13 Сормовский РО №52008/21/229238 от 24.03.2021 г. Хомичук В.А.

14 Приокский РО №52006/21/121506 от 18.03.2021 г. Корнилова А.П.

15 Дзержинский РО №52029/21/1354073 от 09.03.2021 г. Галкин С.С.

16 Дзержинский РО №52029/21/1348897 от 01.03.2021 г. Харук Н.И.

17 Ковернинский РО №52032/21/49402 от 18.03.2021 г.  Войнов Р.Н.

18 Ковернинский РО №52032/21/50426 от 23.03.2021 г.  Сафонов Г.П.

19 Борский РО б/н от 16.03.2021 г. Ладыгин Е.Н.

20 Городецкий РО №52027/21/65685 от 12.03.2021 г. Шиманаев А.С.

21 Сергачский МРО б/н от 22.03.2021 г. Уральский А.И.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ  Должник

18 СО по ОИП №52009/21/113206 от 24.03.2021 г. АО «ВАГП»

19 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/164575 от 17.03.2021 г. Авилов А.Г.

20 Автозаводский ОСП №1 б/н от 22.03.2021 г. Алексеев Н.Ю.

21 Советский РО №52007/21/81875 от 15.03.2021 г. Горшенков А.В.

22 Арзамасский РО б/н от 17.03.2021 г. Волкова Н.Ю.

23 Ковернинский РО №52032/21/49339 от 18.03.2021 г.  Бебеничев А.В.

24 Выксунский МРО №52025/21/34000 от 25.01.2021 г. Астафьев В.В.

25 Московский РО б/н от 12.03.2021 г. ООО «СК СКОРОДЕЛОФФ»

26 СО по ОИП №52009/21/106568 от 19.03.2021 г. Ширмалова А.С.

27 Дзержинский РО №52029/21/1304733 от 03.03.2021 г. Калиниченко С.Н.

28 Дзержинский РО №52029/21/1417546 от 18.03.2021 г. ООО «ХЕЛП-АВТО»

29 Чкаловский РО №52055/21/12126 от 15.03.2021 г. Поганяев А.В.

30 Арзамасский РО №52010/21/138899 от 12.03.2021 г. Шуфров Р.Ю.

31 Городецкий РО №52027/21/72492 от 18.03.2021 г. Клейменов Р.А.

32 Городецкий РО №52027/21/63923 от 11.03.2021 г. Пастушенкова С.С.

33 Городецкий РО б/н от 12.03.2021 г. Протасов П.В.

Председатель комиссии                                    документ подписан  Привалов С.Э.

Заместитель председателя комиссии                      документ подписан  Дубровина О.В.

Член комиссии                                                         документ подписан  Гришаева В.В.

Член комиссии                                                        документ подписан  Ежова Л.Ф.

Секретарь комиссии                                          документ подписан  Евстропова О.С.